
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ HU:EBNÍ PRODUKCE (É)

Objednavatel (pořadatel): ..hú Lo ĹhLLLLLqj..T
...Ltagg2ta, Lo1'q 24t..,53

.í!?..
es S U u'Došm Aců't 0A¶Q

F'i'Í!oh',' 'i
Za hudební skupinu PEPETO: Klára Kolorosová - ,-I--T-Q r.-t,·,' " k-Ô :

Na Zavadilce 188
413 01 Roudnice nad Labem
lČ: 74265172

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Hudební skupina PEPETO, zastoupená p. Klárou Kolorosovou; se tínito zavazuje k zajištění hudební produkce
pro objednavatele.

název konané akce: Karnevalový ples
daturn: 13. 1. 2024
místo konání (adrcsa): sokolský dům Rudná u Prahy
začátek hry: 20.00 hod.
konec hry: 02:00 hod.

celková výše odměny: 25000,-
slovy: dvacetpěttisíckorunčeských

ll. POVINNOSTI HUDEBNÍ SKUPINY

· dostavit sc na místo konání dle don)]uveného termínu a odehrát honorovanou hudební produkci
· dod řžet začátek a konec vystoLIpení dle domluvy obou stran
· pokud si obě strany nedohodnou předem jinak, pak se hudební produkce uskuteční ve 20 - 25 min. úsecích

(přizpůsobených reakcím publika), s přestávkou niezi jednotlivými bloky cca 10 min.

Ill. POVINNOSTI OBJEDNATELE (POŘADATELE)

· zajistit hudební skupině přístup na sál (příp. do areálu) min. 2 hodiny před začátkem hudební produkce
· zajistit bezpečné, rovné, prázdné, Čisté a suché jeviště (nebo jiný prostor) s pevnou podlahou, chráněné před

jakýmikoliv povětrnostními vlivy (déšť rosa, nadměrný vítr apod.), se správně fungující chráněnou
revidovanou přípojkou 230V/16/'L max. vzdálenou 15 metrů od pódia

· zajistit pořádek na sále (v areálu), aby nedošlo ze strany návŠtČvníků k porušení hudebních nástrojů a
aparatury, pořadatel bere plnou odpovčdnost za náhradu Škody způsobenou kapele před produkcí, bČhem
prod ukce a po produkci (devastování aparátu a jiných součástí návštěvníky akce)
vzhledem k možrlosten) umožnit vjezd a parkování vozidel členů hudební skupiny (3 osobní vozy " 1 přívěs)

0 zajistit prostor (ň€jlépc šatnu) pro 7 osob pro uložení osobních věcí
· oznáníit konání hudební produkce na OSA (Ochranný svaz autorský), hudební skupina se v tomto bodě zříká

veŠkeré odpovědnosti
· zajistit a uhradit členům hudební skupiny občerstvení, tj. večeři pro 7 osob (dle místních možností) a min. 2

nápoje na osobu
· uhradit hudební skupině honorář v hotovosti na niístě konání akce nejpozději do skončení hudební produkce

nebo jiným způsobeni po předchozí domluvČ.
0 v případě zrušení akce je pořadatel povinen oznámit tak hudební skupině písemně nejpozději 30 dnů před

termínem konání akce. Pakliže tak pořadatel neučiní, je povinen uhradit hudební skupině honorář v pInC výši!

Vc Vědomicích dne 10. 1. 2024

objednavatel (/.)ořadatel) za hudebnískupinu


